Li libtate tueqz. ec. libtos fcos. **L**ibertos legitime a dñis suis factos ecclia si necitas fuerit vel ex. egerit tueatur. quos si quis añ au. diētiā aut puadere aut expoliare presumpserit ab ecclia repellatur.

Ite ex oci. toletano. iij. **A** factō. tibus defēdāt libti q i hūitute r uocāt.

Liberti qui a quibuscūqz ma. numissis sunt atqz ecclie patro. cimo cōmendati existūt sicut regu. le antiquoz patz ofituerūt sacer. dotali defensione a cuiuslibet insolē. tia ptegāt hie in statu libtatis eo. rū seu in peculio qd habere noscūt.

Item ex ocilio toletano.

Expositos defendat ecclia si quis. eoz calumniator exiterit.

S7 expositus ante eccliam cu. iuscūqz sit miseratōe collectus cōte. statōnis ponatur ep̄la. vt si is qui collectus est intra decem dies que. situs agnituscqz non fuerit securus habeat eū qui collegit. Sane qui post p̄dictū tempus calumniator ex. titerit vt homicida ecclia stica dī. stricōne damnabitur sicut patrum sanxit autoritas.

Petē qñcūqz venerit. C. d. infan. ex. l. i. h. dī. qd tātū vsqz ad decē dies. auditur pater in h. casu qd verius credo qd de hys que publice sunt non pt p̄tendi ignorātia. vt. xvi. di. qd dicitis. Item pt dici qñ pater p̄pa volūtate exposuit. Jo. h. teneas breuiter qd si a patre ifans expo. mitur vel ab alio eo sciēte vel ratū habente stati libtari a patria po. testate et si dñs itum fecerit fuus stati eripitur in libtate. et libtus in igenuitate. Et idē est si alimēta fuerint istis laguētibz tenegata. aut si isti languētes expositi fuerint cuiuscūqz sint etatis. et qd eos fu. scipiūt non hnt aliqd ius i ipsis ut ex d. ifanti. vel lag. expo. c. vno. h. **I**ntra decem dies. de hys decē diebz die qd currūt a tempore sciē. tie et si in tali loco est qd venire non pt restituit. p clausulā gnālem. ar. ff. ex. ca. ma. l. i. alij dicūt qd hnt vtilēs sez cū expiri pt. ff. de edi. edic. cū sex. r d. diu. r. tē. s. l. i. si vero ille q colligit expedit aliq i pue. ro erudiēto in aliq arte repetit a recolligēte. C. de in. fan. ex. l. i. Quod autē causa alimēti expedit non repetit nō in duobz calibz sez cū prote. statur. ff. de neg. g. nesses. vel nisi collectus nō vult ducē filiam suā in uxore. C. de nup. p̄rem. C. de in. fan. expo. l. ul. et iteo tr. iste cū. **H**ateat. non in hū. habere qd ali. iā nō pt petē. puer tñ bn. receat ab eo cū voluerit. et cōtinebit ep̄la. sez qd si quis in eo aliqd. iuris libi vendicat exeat et p̄bet se esse fuū alias nō crederetur. ei. ar. cōtra. ex. qui fil. hnt legi. transmissē. vbi creditur patri et matri dicē. tibus aliqñ nō esse filiu suū. qd nō ē p̄sumēdū aliqñ tenegatē filiu suū.